Praha, Iris Hotel Eden, Vladivostocká 1540/2, 100 00 Praha 10.
5. Odpovědná osoba objednatele:

.
6. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k činnosti, která je předmětem této smlouvy.

III.
Cena a platebnípodmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena bude činit maximálně 510 000,- KČ bez DPH tj.
594 900,- s DPH (slovy: pětsetdevadesátčtyřitisícdevětset korun českých), přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Celková
cena bude účtována dle skutečně využitých služeb a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
spojené s plněním předmětu plnění.

2. Právo na úhradu ceny vzniká poskytovateli za poskytnutí stanovených služeb.